PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	27.04.2016 г. № 102-р

О назначении лица, ответственного за работу абонента РМС СО в РМС СО  в муниципальном образовании «Шумячский  район» Смоленской области

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Администрации  Смоленской области  от  20.07.2015  № 424 «О порядке использования распределенной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области», в целях обеспечения информационной безопасности:
1. Назначить ответственным за работу абонента РМС СО в РМС СО в муниципальном образовании «Шумячский  район» Смоленской области начальника Отдела по информационной политике пресс-секретаря – Старовойтова Дмитрия Анатольевича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.В. Голушков